
Id: AUVIZ-LLTED-LIXRI-ZCIUM-QNPQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/387/10
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Zał. Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr XXXIX/324/09 
z dnia 17 grudnia 2009r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 2b oraz Tabeli Nr 7 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej 
w Wolbromiu Nr XXXIX/324/09 z dnia 17 grudnia 2009r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: AUVIZ-LLTED-LIXRI-ZCIUM-QNPQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/387/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 3 września 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010 

 
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i Łączność 1.956.831,00 - 
w tym: dochody bieżące 1.956.831,00 -
z tego: dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.956.831,00 -

Razem 1.956.831,00 - 



Id: AUVIZ-LLTED-LIXRI-ZCIUM-QNPQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/387/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 3 września 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010 

 
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 2.505.015,00 548.184,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2.505.015,00 548.184,00

w tym: wydatki bieżące 2.505.015,00 270.000,00
z tego: dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

270.000,00

w tym: wydatki majątkowe - 278.184,00 
z tego: dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

- 278.184,00

Razem 2.505.015,00 548.184,00 



Id: AUVIZ-LLTED-LIXRI-ZCIUM-QNPQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/387/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 3 września 2010 r.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XXXIX/324/09 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji 

/w zł/ 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 
600 60013 Samorząd Województwa 

Małopolskiego
- - 294.266,00

600 60014 Powiat Olkuski - - 517.500,00
750 75020 Powiat Olkuski - - 3.300,00
801 80104 Gmina Klucze - - 32.976,00
801 80104 Gmina Olkusz - - 6.487,44
801 80130 Powiat Olkuski - - 474.175,00
921 92109 Centrum Kultury, Promocji 

i Informacji
768.000,00 -

921 92116 Biblioteki 411.000,00 -
Razem 1.179.000,00 - 1.328.704,44 
Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

754 75412 OSP - - 65.000,00
801 80104 Niepubliczne przedszkola 158.910,00 - -
801 80113 Stowarzyszenia - - 48.000,00
851 85154 Stowarzyszenia - - 200.000,00
926 92605 Stowarzyszenia - - 400.000,00

Razem 158.910,00 - 713.000,00 
Ogółem 1.337.910,00 - 2.041.704,44 



Id: AUVIZ-LLTED-LIXRI-ZCIUM-QNPQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/387/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 3 września 2010 r.

Tabela Nr 2b 

do Uchwały Budżetowej 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XXXIX/324/09 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

w zł 

 
Wydatki razem, w tym Dział 

Rozdział 
Nazwa 

finansowane 
z udziałem środków 
Unii Europejskiej 

400 

40095

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , 
gaz i wodę 
Pozostała działalność

63.904,00 
63.904,00

- 
- 

600 
60013 
60014 
60016

Transport i łączność 
Drogi publiczne wojewódzkie 
Drogi publiczne powiatowe 
Drogi publiczne gminne

2.300.346,00 
294.266,00 
517.500,00 

1.488.580,00

- 
- 
- 

700 
70005

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

220.575,00 
220.575,00

- 
-

710 
71095

Działalność usługowa 
Pozostała działalność

40.000,00 
40.000,00

- 
- 

750 
75023

Administracja publiczna 
Urzędy gmin

50.000,00 
50.000,00

- 
- 

754 

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
OSP 330.000,00 

330.000,00
205.195,00 
205.195,00

758 
75861

Różne rozliczenia 
Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

1.207.424,07 
1.207.424,07

1.207.424,07 
1.207.424,07

801 
80101 
80130

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Szkoły zawodowe

1.840.591,68 
1.366.591,68 

474.000,00

1.220.741,68 
1.220.741,68 

-
900 

90001 
90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Pozostała działalność

1.866.614,65 
1.848.253,65 

18.361,00

1.127.147,24 
1.127.147,24 

-
926 

92601 
92695

Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
Pozostała działalność

62.860,13 
8.000,13 

54.860,00

- 
- 
- 

Razem 7.982.315,53 3.760.507,99 



Id: AUVIZ-LLTED-LIXRI-ZCIUM-QNPQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/387/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 3 września 2010 r.

Tabela Nr 7 

do Uchwały Budżetowej 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XXXIX/324/09 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
010   Rolnictwo i łowiectwo 25.200,00 25.200,00 

 01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25.200,00  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
25.200,00  

 01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  25.200,00
   w tym: 

a)wydatki bieżące
 25.200,00

600   Transport i łączność 1.956.831,00 2.505.015,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1.956.831,00  
  2330 Dotacje celowe otrzymane z województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1.956.831,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  2.505.015,00
   w tym: 

a) wydatki bieżące
 

2.505.015,00
710   Działalność usługowa 2.940,00 2.940,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 2.940,00  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2.940,00  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  2.940,00
   w tym: 

a)       wydatki bieżące
 2.940,00

750   Administracja publiczna 31.497,00 34.797,00 
 75020  Starostwa powiatowe 31.497,00  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
31.497,00  

 75020  Starostwa powiatowe  34.797,00
   w tym: 

-wydatki bieżące 
w tym:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
b) dotacje

 34.797,00 
31.497,00 
3.300,00

801   Oświata i wychowanie - 33.151,00 
 80104  Przedszkola  32.976,00
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  32.976,00



Id: AUVIZ-LLTED-LIXRI-ZCIUM-QNPQH. Podpisany Strona 2

podstawieporozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego
 80130  Szkoły zawodowe  175,00
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
 175,00

   RAZEM
2.016.468,00 2.600.928,00 


